
TARİH GÜNLER İKİNDİ KAHVALTISI

11/09/2023  PAZARTESİ Tereyağlı Erişte, Yoğurt

12/09/2023  SALI Kıymalı Patlıcanlı Oturtma, Cacık

13/09/2023  ÇARŞAMBA Etli Nohut, Bulgur Pilavı,

14/09/2023  PERŞEMBE Şehriye Çorbası

15/09/2023  CUMA Kıymalı Spagetti

     

18/09/2023  PAZARTESİ Kaşarlı Omlet, Meyve Çayı

19/09/2023  SALI Kakaolu Kek

20/09/2023  ÇARŞAMBA Tavuklu Pilav

21/09/2023  PERŞEMBE Sebzeli Makarna, Yoğurt

22/09/2023  CUMA Kanepe, Ihlamur

     

25/09/2023  PAZARTESİ Peynirli Börek, M. Çayı

26/09/2023  SALI Düğün Çorba, Kıtır EKMEK

27/09/2023  ÇARŞAMBA Mercimek Çorbası

28/09/2023  PERŞEMBE Sebzeli Makarna

29/09/2023  CUMA Peynirli Börek, Ayran

ANKARA ÜNİVERSİTESİ CEBECİ ANAOKULU 
2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI EYLÜL AYI BESLENME LİSTESİ (Öğlenci Yarım Gün)



ANKARA ÜNİVERSİTESİ CEBECİ ANAOKULU 
2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI EYLÜL AYI BESLENME LİSTESİ (Tam Gün)

TARİH GÜNLER SABAH KAHVALTISI ÖĞLE İKİNDİ KAHVALTISI

11/09/2023  PAZARTESİ Tahinli Pekmezli Ekmek, Zeytin, Peynir, Süt Ezogelin Çorba Tereyağlı Erişte, Yoğurt Şeftali

12/09/2023  SALI
Yumurtalı Ekmek, Domates Salatalık, M.
Çayı

Kıymalı Patlıcanlı Oturtma, Pirinç Pilavı,
Cacık

Üzüm

13/09/2023  ÇARŞAMBA Zeytin, Peynir, Domates, Salatalık, Süt Etli Nohut, Bulgur Pilavı, Salata Mürdüm Eriği

14/09/2023  PERŞEMBE Peynirli Omlet, Domates, Zeytin, Ihlamur Şehriye Çorbası, Mantı, Yoğurt Kavun

15/09/2023  CUMA Reçelli Ekmek, Peynir, Zeytin, Süt Yoğurt Çorbası, Kıymalı Spagetti Elma

         

18/09/2023  PAZARTESİ Kaşarlı Omlet, Zeytin, Domates, M. Çayı Kuru Fasulye, Pirinç Pilavı, Cacık Muz

19/09/2023 SALI Melemen, Peynir, Bitki Çayı Orman Kebabı, Bulgur Pilavı, Ayran Kakaolu Kek

20/09/2023 ÇARŞAMBA Ballı Ekmek, Zeytin, Peynir, Ihlamur Tavuklu Pilav, Cacık Puding

21/09/2023  PERŞEMBE Zeytin, Peynir, Domates, Salatalık, Süt Domates Çorbası, Sebzeli Makarna, Yoğurt Karpuz

22/09/2023  CUMA Kanepe, Zeytin, Domates Misket Köfte, Patates, Ayran Erik

         

25/09/2023 PAZARTESİ Peynir Börek, Domates, Zeytin Tavuk Sote, Pirinç Pilavı, Salata Kavun

26/09/2023  SALI Sucuklu Omlet, Zeytin Domates Düğün Çorba, Spagetti, Yoğurt Meyve Salatası

27/09/2023  ÇARŞAMBA
Haşlanmış Yumurta, Peynir, Zeytin,
Ihlamur

Mercimek Çorbası, Ankara Tava, Yoğurt Üzüm

28/09/2023  PERŞEMBE Kaşarlı Tost, Zeytin, Domates, Süt Soğuk Çorba, Sebzeli Makarna, Turşu Mozaik Pasta

29/09/2023  CUMA Zeytin, Peynir, Domates, Salatalık, M. Çayı Domates Çorbası, Peynirli Börek, Ayran Muz


